АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

«29»  февраля  2016 года                                                              ст. Малая Лучка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 27
«О  включении   в   реестр
муниципального имущества
Малолученского  сельского поселения
и  постановке  на баланс объектов недвижимого
имущества  –  нежилое здание»

            В соответствии  с   Актом № 1- КУ «О передаче имущества ЗАО «Авангард» в  соответствии с п.1 ст. 148 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» от 15.12.2015 года и свидетельством о государственной регистрации права от 29.02.2016 г. № 366645
Постановляю:

1.    Специалисту по имущественным и земельным отношениям, включить объекта недвижимого имущества  –  нежилое здание,  кадастровый номер 61:09:0600001:161, площадь 2280,7 кв.м.  расположенное по адресу: Россия, Ростовская область, Дубовский район, ст-ца Малая Лучка, ул. Южная д. № 12-2 в реестр муниципального имущества Малолученского сельского поселения, согласно приложению.

2. Главному специалисту принять нормативно правовой акт о принятии и  постановки объекта недвижимого имущества  –  нежилое здание,  кадастровый номер 61:09:0600001:161, площадь 2280,7 кв.м.  расположенное по адресу: Россия, Ростовская область, Дубовский район, ст-ца Малая Лучка, ул. Южная д. № 12-2  на баланс.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Малолученского
сельского поселения                                                                           А.В.Волков
Приложение к

постановлению
Администрации Малолученского
сельского поселения

от 29.02.2016 г. № 27
Перечень

объектов  недвижимого имущества  –  квартир, жилых домов,   включаемых в реестр муниципального имущества Малолученского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Реквизиты свидетельства о регистрации права муниципальной собственности

	1
	Нежилое здание
	347425, Россия, Ростовская область, Дубовский район, ст-ца Малая Лучка, ул. Южная д. № 12-2
	№ 366645 от 29.02.2016 г.